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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21  година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за давање на 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ЈП ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање на 
согласност на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар, донесена на 52-ра 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 28.06.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 678/1              Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 20 б став 1 
алинеа 3  од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Службен весник на 
Република Македонија бр. 27/2014, 
199/2014, 27/2016 и 35/2018 и Службен 
весник на Република Северна 
Македонија143/2019 и 14/2020“), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2021 година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот 
план за вработување за 2021 година на ЈП 

ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар со архивски број 04-

28/1 од 14.05.2021 година. 

 

 

Член 2 

 Годишниот план за вработување за 
2021 година на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар со архивски број 04-28/1 од 
14.05.2021година, изготвен од страна на ВД 
Директорот на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар, кој влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
опшество и администрација. 
 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 

страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 
Бр. 17- 647/4    Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21  година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за  

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за 

формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 1“,  општина  Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
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електрани во КО Прибилци, м.в. „Горни 
Ливади 1“,  општина  Демир Хисар, 

донесена на 52-ра седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
28.06.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 678/2             Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 39, став 5 од 
Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2021 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 1“,  општина  Демир Хисар 

 

Член 1 

Да се отпочне  постапка за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на КП бр.461/1; дел од КП 

бр.461/2; дел од КП бр.462; дел од КП 
бр.463; КП бр. 464; дел од КП бр.465 и дел 
од KП бр.466, за КО Прибилци, м.в. „Горни 
Ливади 1“, врз основа на Записник од 
Комисија за урбанизам, со бр. 11-643/3 од 
23-06-2021год., со кој се прифаќа 
Иницијативата за изработка на 
урбанистичкиот проект.  
Барањето-Иницијативата за изработка на 
Урбанистички проект е од страна на Зоран 

Саботковски и други, ул. „Вангел Мајоро“ 
бр. 8-А од Битола.   
Со изработката на Урбанистичкиот проект 
ќе се формира градежна парцела со намена 
намена Е1.13 – површински соларни и 
фотоволтаични електрани. 
Урбанистичкиот  проект ќе се изработува 
врз основа на член 58 став 6, алинеја 11 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), по претходно 
обезбедени Услови за планирање, Проектна 
програма одобрена од надлежниот орган, 
мислење од државните органи, инстиtуции 
и правни лица со јавни овластувања од член 
47 од истиот закон, врз ажурирана 
геодетска подлога на проектиот опфат. 
Целокупните трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 
Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
     

  Член 2 

  Согласно Законот за Урбанистичко 
планирање, Градоначалникот на општина 
Демир Хисар донесе Предлог- Одлука за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на КП бр.461/1; дел од КП 

бр.461/2; дел од КП бр.462; дел од КП 
бр.463; КП бр. 464; дел од КП бр.465 и дел 
од KП бр.466, за КО Прибилци, врз основа 
на Записник од Комисија за урбанизам, со 
бр. 11-643/3 од 23-06-2021год., со кој се 
прифаќа Иницијативата за изработка на 
урбанистичкиот проект  
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
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Бр. 17- 647/5   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21  година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за  

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за 

формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 2“,  општина  Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани во КО Прибилци, м.в. „Горни 
Ливади 2“,  општина  Демир Хисар, 

донесена на 52-ра седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
28.06.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 678/3              Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 39, став 5 од 
Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2021 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 2“,  општина  Демир Хисар 

 

Член 1 

Да се отпочне  постапка за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, дел од КП бр.461/2; дел од КП 
бр.462; дел од  КП бр.463; дел од  КП 
бр.465 и дел од KП бр.466 за КО Прибилци, 
врз основа на Записник од Комисија за 
урбанизам, со бр. 11-644/3 од 23-06-

2021год., со кој се прифаќа Иницијативата 
за изработка на урбанистичкиот проект.  
Барањето-Иницијативата за изработка на 
Урбанистички проект е од страна на Зоран 
Саботковски и други, ул. „Вангел Мајоро“ 
бр. 8-А од Битола.   
Со изработката на Урбанистичкиот проект 
ќе се формира градежна парцела со намена 
намена Е1.13 – површински соларни и 
фотоволтаични електрани. 
Урбанистичкиот  проект ќе се изработува 
врз основа на член 58 став 6, алинеја 11 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), по претходно 
обезбедени Услови за планирање, Проектна 
програма одобрена од надлежниот орган, 
мислење од државните органи, инстиtуции 
и правни лица со јавни овластувања од член 
47 од истиот закон, врз ажурирана 
геодетска подлога на проектиот опфат. 
Целокупните трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 
Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
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Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
      

Член 2 

  Согласно Законот за Урбанистичко 
планирање, Градоначалникот на општина 
Демир Хисар донесе Предлог- Одлука за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на дел од КП бр.461/2; дел од 
КП бр.462; дел од  КП бр.463; дел од  КП 
бр.465 и дел од KП бр.466 за КО Прибилци, 
врз основа на Записник од Комисија за 
урбанизам, со бр. 11-644/3 од 23-06-

2021год., со кој се прифаќа Иницијативата 
за изработка на урбанистичкиот проект  
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сил а со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 

 

 

Бр. 17- 647/6   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21  година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за  

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за 

формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 3“,  општина  Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани во КО Прибилци, м.в. „Горни 
Ливади 3“,  општина  Демир Хисар, 

донесена на 52-ра седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
28.06.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 678/4              Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 39, став 5 од 
Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2021 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 3“,  општина  Демир Хисар 

 

Член 1 

Да се отпочне  постапка за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на дел од КП бр.413; дел од КП 
бр.412;дел од КП бр.411;дел од КП 
бр.461/2;дел од КП бр.462;дел одКП бр.463; 
дел од КП бр.465; дел од КПбр.466;  КП 
бр.414 и КП 415 за КО Прибилци, врз 
основа на Записник од Комисија за 
урбанизам, со бр. 11-645/3 од 23-06-

2021год., со кој се прифаќа Иницијативата 
за изработка на урбанистичкиот проект.  
Барањето-Иницијативата за изработка на 
Урбанистички проект е од страна на Зоран 
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Саботковски и други, ул. „Вангел Мајоро“ 
бр. 8-А од Битола.   
Со изработката на Урбанистичкиот проект 
ќе се формира градежна парцела со намена 
намена Е1.13 – површински соларни и 
фотоволтаични електрани. 
Урбанистичкиот  проект ќе се изработува 
врз основа на член 58 став 6, алинеја 11 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), по претходно 
обезбедени Услови за планирање, Проектна 
програма одобрена од надлежниот орган, 
мислење од државните органи, инстиtуции 
и правни лица со јавни овластувања од член 
47 од истиот закон, врз ажурирана 
геодетска подлога на проектиот опфат. 
Целокупните трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 
Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
      

Член 2 

  Согласно Законот за Урбанистичко 
планирање, Градоначалникот на општина 
Демир Хисар донесе Предлог- Одлука за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на дел од КП бр.413; дел од КП 
бр.412;дел од КП бр.411;дел од КП 
бр.461/2;дел од КП бр.462;дел одКП бр.463; 
дел од КП бр.465; дел од КПбр.466;  КП 
бр.414 и КП 415 за КО Прибилци, врз 
основа на Записник од Комисија за 
урбанизам, со бр. 11-645/3 од 23-06-

2021год., со кој се прифаќа Иницијативата 
за изработка на урбанистичкиот проект.  

 

     

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 

 

 
Бр. 17- 647/7    Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар           Благоја Станојоски с.р. 
 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21  година/, 
донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за  

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за 

формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 4“,  општина  Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани во КО Прибилци, м.в. „Горни 
Ливади 4“,  општина  Демир Хисар, 

донесена на 52-ра седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
28.06.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 678/5              Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 39, став 5 од 
Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2021 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела  
со намена Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани  
во КО Прибилци, м.в. „Горни 

Ливади 4“,  општина  Демир Хисар 

 

Член 1 

Да се отпочне  постапка за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на дел од  КП бр.461/2; дел од  
КПбр.462;дел од КП бр.463; дел од КП 
бр.465; дел од КП бр.466; дел од КПбр.413; 
дел од КП бр.412; дел од  КПбр.411;КП бр. 
410/1;КП бр. 410/2 и КПбр.409 за КО 
Прибилци, врз основа на Записник од 
Комисија за урбанизам, со бр. 11-646/3 од 
23-06-2021год., со кој се прифаќа 
Иницијативата за изработка на 
урбанистичкиот проект.  
Барањето-Иницијативата за изработка на 
Урбанистички проект е од страна на Зоран 
Саботковски и други, ул. „Вангел Мајоро“ 
бр. 8-А од Битола.   
Со изработката на Урбанистичкиот проект 
ќе се формира градежна парцела со намена 
намена Е1.13 – површински соларни и 
фотоволтаични електрани. 
Урбанистичкиот  проект ќе се изработува 
врз основа на член 58 став 6, алинеја 11 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), по претходно 
обезбедени Услови за планирање, Проектна 

програма одобрена од надлежниот орган, 
мислење од државните органи, инстиtуции 
и правни лица со јавни овластувања од член 
47 од истиот закон, врз ажурирана 
геодетска подлога на проектиот опфат. 
Целокупните трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 
Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
      

Член 2 

  Согласно Законот за Урбанистичко 
планирање, Градоначалникот на општина 
Демир Хисар донесе Предлог- Одлука за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на дел од  КП бр.461/2; дел од  
КПбр.462;дел од КП бр.463; дел од КП 
бр.465; дел од КП бр.466; дел од КПбр.413; 
дел од КП бр.412; дел од  КПбр.411;КП бр. 
410/1;КП бр. 410/2 и КП бр.409 за КО 
Прибилци, врз основа на Записник од 
Комисија за урбанизам, со бр. 11-646/6 од 
23-06-2021год., со кој се прифаќа 
Иницијативата за изработка на 
урбанистичкиот проект.  

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 

 

 
Бр. 17- 647/8  Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар           Благоја Станојоски с.р. 
 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
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општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21  година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за 

изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2021година 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за 
изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  
урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2021година, донесена на 
52-ра седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 28.06.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 678/6              Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 40, став 1 и став 
2  од Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2021 год. донесе     
 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2021год. 

 

            Чlen 1     

Во членот 4,  кој се однесува на изработка 
на Урбанистички проекти, се додаваат 4 
нови точки кои гласат: 

1. Да се отпочне постапка за изработка 
на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена E1.13- површински соларни 

и фотоволтаични електрани, ,,Горни 
Ливади 1”, на КП бр.461/1; дел од 
КП бр. 461/2; дел од КП бр.462; дел 
од КП бр.463; КП бр.464; дел од КП 
бр.465 и дел од КП бр.466, за КО 
Прибилци. Иницијативата за 
изработка на Урбанистичкиот 
проект е поднесена од страна на  
Зоран Саботковски , ул.,,Вангел 
Мајоро” бр.8-А, Битола. 
Целокупните трошоци за 
финансирање на изработката на 
Урбанистичкиот Проект ќе бидат 
финансирани од страна на 
подностителот на иницијативата. 

2. Да се отпочне постапка за изработка 
на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена E1.13- површински соларни 
и фотоволтаични електрани, ,,Горни 
Ливади 2”, на дел од КП бр.461/2; 

дел од КП бр.462; дел од КП бр. 
463; дел од КП бр. 465 и дел од КП 
бр.466, за КО Прибилци. 
Иницијативата за изработка на 
Урбанистичкиот проект е поднесена 
од страна на  Зоран Саботковски , 
ул.,,Вангел Мајоро” бр.8-А, Битола. 
Целокупните трошоци за 
финансирање на изработката на 
Урбанистичкиот Проект ќе бидат 
финансирани од страна на 
подностителот на иницијативата. 

3. Да се отпочне постапка за изработка 
на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена E1.13- површински соларни 
и фотоволтаични електрани, ,,Горни 
Ливади 3”, на дел од КП бр.413; дел 
од КП бр.412; дел од КП бр.411; дел 
од КП бр.461/2;  дел од КП бр.462; 

дел од КП бр.463; дел од КП бр.465; 

дел од КП бр.466; KП бр.414 и КП 
бр.415, за КО Прибилци. 
Иницијативата за изработка 
наУрбанистичкиот проект е 
поднесена од страна на  Зоран 
Саботковски , ул.,,Вангел Мајоро” 
бр.8-А, Битола. Целокупните 
трошоци за финансирање на 
изработката на Урбанистичкиот 
Проект ќе бидат финансирани од 
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страна на подностителот на 
иницијативата. 

4. Да се отпочне постапка за изработка 
на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена E1.13- површински соларни 
и фотоволтаични електрани, ,,Горни 
Ливади 4”, на дел од КП бр.461/2; 

дел од КП бр.462; дел од КП бр.463; 

дел од КП бр.465;  дел од КП 
бр.466; дел од КП бр.413; дел од КП 
бр.412; дел од КП бр.411; дел од KП 
бр.410/1;  КП бр.410/2 и КП бр.409, 
за КО Прибилци. Иницијативата за 
изработка на Урбанистичкиот 
проект е поднесена од страна на  
Зоран Саботковски , ул.,,Вангел 
Мајоро” бр.8-А, Битола. 
Целокупните трошоци за 
финансирање на изработката на 
Урбанистичкиот Проект ќе бидат 
финансирани од страна на 
подностителот на иницијативата. 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за 
урбанистички планови за 2021год. за 
општина Демир Хисар влегуваат во сила со 
денот на донесување, а ке се објави во 
Службен весник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Бр. 17- 647/9    Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21  година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишен извештај за 
работењето на Центарот за развој на 

Пелагонискиот плански регион за 2020 

година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за 
работењето на Центарот за развој на 
Пелагонискиот плански регион за 2020 
година, донесена на 52-ра седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
28.06.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 678/7              Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/ и член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 ) Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 28.06.2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работењето на Центарот за развој на 

Пелагонискиот плански регион за 2020 

година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работењето на Центарот за развој на 
Пелагонискиот плански регион за 2020 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17- 647/10  Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година        Претседател, 
Демир Хисар            Благоја Станојоски с.р. 
 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21  година/, 
донесувам 
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ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за  

спроведување на Програмата за развој 
на  Пелагонискиот плански регион од 

страна на Центарот за развој на 
Пелагонискиот плански регион во 2020 

година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за 
спроведување на Програмата за развој на 
Пелагонискиот плански регион од страна 
на  Центарот за развој на Пелагонискиот 
плански регион за 2020 година, донесена 

на 52-ра седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 28.06.2021 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 678/8              Општина Демир Хисар 

01.07.2021  година        Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/ и член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 ) Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 28.06.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
спроведување на Програмата за развој 
на  Пелагонискиот плански регион од 

страна на Центарот за развој на 
Пелагонискиот плански регион во 2020 

година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
спроведување на Програмата за развој на 
Пелагонискиот плански регион од страна на 
Центарот за развој на Пелагонискиот 
плански регион за 2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17- 647/11  Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2021 година            Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 

С О Д Р Ж И Н А 

1.Одлука за давање согласност на Годишен 
план за вработување на ЈП ДЕХИ ТРАНС за 2021 
година-----------------------------------------------1-

2.Одлука за изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена  E1.13 за 
изградба на фотоволтаични централи, за КО 
Прибилци м.в. „Горни ливади“ 1---------------2-3--

3.Одлука за изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена  E1.13 за 
изградба на фотоволтаични централи, за КО 

Прибилци м.в. „Горни ливади“ 2----------------3-4-

4.Одлука за изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена  E1.13 за 
изградба на фотоволтаични централи, за КО 

Прибилци м.в. „Горни ливади“ 3----------------4-5-

5.Одлука за изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена  E1.13 за 
изградба на фотоволтаични централи, за КО 

Прибилци м.в. „Горни ливади“ 4---------------5-6-

6.Одлука за измени и дополнување на 
Програмата за донесување на урбанистички 
планови за Општина Демир Хисар за 2021 
година-------------------------------------------------7-8-

7.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работењето на Центарот за развој на 
Пелагонискиот плански регион за 2020 година--

-----------------------------------------------------------8-

8.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за спроведување на програмата за развој на 
Пелагонискиот плански регион од страна на 
центарот за развој на Пелагонискиот плански 
регион во 2020 година------------------------------9- 

 


